UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TCCB

V/v đăng ký nhu cầu tuyển dụng viên

chức giáo viên, nhân viên kế toán

trường THPT công lập và đơn vị trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm

2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày          tháng          năm 2023

Kính gửi:

  - Hiệu trưởng trường THPT công lập;

  - Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện Công văn số 840/UBND-KSTTHC ngày 17/4/2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc tuyển dụng, sử dụng viên chức ngành giáo dục và đào

tạo thành phố.

 Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và các Quy định về việc tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức của thành phố. Để có cơ sở xây dựng Kế

hoạch tuyển dụng viên chức các trường trung học phổ thông công lập, đơn vị trực

thuộc Sở năm 2023, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng trường THPT

công lập, Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở:

 1. Căn cứ Thông báo giao số lao động của Sở năm 2023; số viên chức có

mặt và nhu cầu sử dụng lao động tại đơn vị, tiến hành rà soát, báo cáo và đề xuất

nhu cầu tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2023.

(Báo cáo theo biểu Mẫu số 01, Mẫu số 02 gửi kèm. Nếu số giáo viên biên

chế được giao lớn hơn số giáo viên biên chế có mặt thì đề nghị đăng ký nhu cầu

tuyển dụng theo chỉ tiêu biên chế còn thiếu. Các đơn vị không có nhu cầu tuyển

vẫn báo cáo theo biểu Mẫu số 01, Mẫu số 02).

2. Đối với đơn vị có số nhân viên biên chế được giao lớn hơn số nhân viên

biên chế có mặt thì đề nghị tuyển dụng nhân viên Kế toán.

(Báo cáo nhân viên Kế toán hợp đồng theo Mẫu số 03)

 Đề nghị đơn vị gửi báo cáo bản chính về Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo

dục và Đào tạo trước ngày 12/5/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

                     GIÁM ĐỐC

 Bùi Văn Kiệm

		2023-05-09T06:40:41+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-09T07:58:28+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-09T07:58:29+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-09T07:58:29+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-09T07:58:30+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!